

### MAN INFRACONSTRUCTION LIMITED

12th Floor, Krushal Commercial Complex, Above Shoppers Stop, G. M. Road, Chembur (West), Mumbai - 400089. India 1: 91 22 42463999 | E: 91 22 25251589 | E: office@maninfra.com | W: www.maninfra.com | f: www.facebook.com/maninfra

Date: 21.08.2017

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
CM Quote: MANINFRA

To,
The Corporate Relationship Department
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Script Code: 533169

Dear Sir/ Madam,

Sub: Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable regulations, please find enclosed herewith the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on 21<sup>st</sup> August, 2017.

You are requested to take note of the same.

MUMBAI

Thanking You,

Yours faithfully,
For Man Infraconstruction Limited

Company Secretary

Encl: As above

CIN: L70200MH2002PLC136849

mbers and Share ber, 2017 to 12th Meeting of the

Sd/mpany Secretary

LIMITED

#800 ndustrial Estate, Mumbai – 400 059. 2 2852 8272; pom liprint,com

#### EETING,

E

the Members of 7 at 11.00 a.m. at 00 072 to transact

Act, 2013 and the nsfer Books of the ay, September 15,

2016-17 has been idy registered with node to all other on the Company's o available on the gindia.com , BSE India Limited at

ad with Rule 20 of nded from time to re Requirements) all its members to electronic means.

at 9.00 A.M. 7at 5.00 P.M.

ptember 14, 2017

in the register of date, i.e. Friday, e e-voting. Voting in the name of ne cut-off date i.e.

f the Notice of the ,2017 may obtain g@cdslindia.com. ne existing user ID

I the AGM and the oting shall be able

the AGM but shall ast by a member, te again.

s been appointed tinize the remote arent manner.

d, along with the alrolprint.com and he results to BSE where the equity

estions (FAQs) for lloads sections of b.: 18002005533. ontact to Mr. KSL Floor, Bharat Tin neri (E), Mumbai-

pany in electronic are requested to rs holding shares Company /Share blio No(s).

rol Print Limited Sd/-Reena Shah npany Secretary

10	Technical Bid Opening Date	Date:- 11.09.2017 Time: 02.00 PM
11	Name & Adress of Officer Inviting Tender	Executive Engineer, Rural Development Special Division, No- 02 Garhwa Address: R.D.Spl.Div.No- 02 Garhwa
12	Contact No of Procurment Officer	9162968480
13	Help line Number e - Procurment Cell	0651 2401750

Only e -Tenders Will be Accepted

Further details can be seen on website http://jharkhandtenders.govt.in

PR No: 168643(Rural Development)/17-18

www.jharkhandgov.in

Executive Engineer R.D.S.D NO-02, Garhwa.



12<sup>th</sup> Floor, Krushal Commercial Complex, G. M. Road, Chembur (West), Mumbai – 400 089

Website: www.maninfra.com; Investor Relation Contact: investors@maninfra.com

Corporate Identity Number: L70200MH2002PLC136849 Tel: +91 22 42463999 Fax: +91 22 25251589

#### NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 (the "Rules"), the Company has on Saturday 19<sup>th</sup> August, 2017, completed:

(i) the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed Business Reply Envelope (for which postage will be borne and paid by the Company) to the Members whose e-mail addresses are not registered with the Depositories/Company; and

(ii) sent e-mail through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of login id and password to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depositories/Company

for seeking approval of the Members of the Company by way of Postal Ballot for the following resolutions:

- Special Resolution under Section 186 of the Companies Act, 2013 for authorizing the Board of Directors to invest or to provide loans and advances or give guarantees/ securities up to 60% of the paid-up share capital, free reserves and securities premium account or 100% of free reserves and securities premium account or Rs. 3000 Crores, whichever is higher;
- Ordinary Resolution under Section 188 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Meeting of Board and its Powers) Rules, 2014 and Regulation 23 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to approve contracts or arrangement to be entered, which are material in nature (as defined under Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015), with the related parties.
- Special Resolution under Section 197, 198 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014 and Regulation 17 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for payment of commission on annual basis to the Directors other than Managing/Whole time/ Executive Directors not exceeding in aggregate, 1% (One percent) of the net profit of the Company.

The notice has been sent to all the Members, whose name appears on the Register of Members/list of beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, 11<sup>th</sup> August, 2017. Thus, the voting rights of shareholders shall be reckoned as per Register of Members as on 11<sup>th</sup> August, 2017.

reckoned as per Register of Members as on 11" August, 2017. In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 and 22 of the Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is providing facility to its Members to cast their votes, on the resolutions as proposed in the Postal Ballot Notice dated 9" August 2017, electronically through the remote e-voting services provided by NSDL and also to cast vote through a Postal Ballot Form where Members do not have access to remote e-voting facility. The voting, both through Postal Ballot and through remote e-voting will commence on Monday, 21" August, 2017 at 9.00 a.m. IST and will end on Tuesday, 19" September, 2017 at 5.00 p.m. IST (both days inclusive). The remote e-voting module shall thereafter be disabled by NSDL. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer at the address, Mr. Himanshu S. Kamdar, Practicing Company Secretary, The Scrutinizer, C/o, M/s. Link Intime India Private Limited, Unit: Man Infraconstruction Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 not later than the close of working hours on Tuesday, 19" September, 2017 at 5.00 p.m. IST. The Postal Ballot Forms received after the said date shall be strictly treated as invalid and the voting, whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Members can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or Postal Ballot Form. In case Members cast their votes through all the modes, voting done by remote e-voting shall prevail and vote cast through Postal Ballot Form shall be treated as invalid. For voting instructions, electronically or otherwise, Members are requested to refer the Notes mentioned under the Postal Ballot Notice dated 9" August, 2017 issued by the Company.

The Board of Directors has appointed Mr. Himanshu S. Kamdar, Partner of M/s Rathi & Associates, Mumbai, Practising Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the process of voting by Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is also available for download from the Company's website www.maninfra.com and from NSDL's website www.evoting.nsdl.com. Any Member who does not receive the Postal Ballot form may either send an email to the Company at investors@maninfra.com or to NSDL at pallavid@nsdl.co.in and obtain a duplicate thereof.

In case of any queries/grievances connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) for Members and e-voting User Manual for Members available at "Downloads section" of www.evoting.nsdl.com or may also contact NSDL at the following toll free no.: 1800 222 990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4" Floor, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013. Email id-evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in Tel No.: 022 24994545.

The result of the Postal Ballot will be announced by the Managing Director at the Registered Office of the Company on Wednesday, 20<sup>th</sup> September, 2017. The said result alongwith Scrutinizer's Report shall also be placed on the Company's Website viz www.maninfra.com. The results alongwith Scrutinizer's Report shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. www.bseindla.com and www.nseindla.com and also displayed on the website of NSDL viz www.evoting.nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For Man Infraconstruction Limited

Date : 19th August, 2017 Durgesh Dingankar
Place : Mumbai Company Secretary (Membership No: F7007)

अपक्ष म्हणून निवडणूक लेढवला होता. यो निवडणूकात ज्ञानश्वर सावंत, श्रीधर खाडे या दोघांनाही पराभव पत्करावा लागला होता. महापालिका निवडणुकीत पक्षाने तिकीट ज्ञानेश्वर सावंत, श्रीधर खाडे मागील कित्येक महिन्यांपासून नाराज होते. त्यामुळे ज्ञानेश्वर सावंत यांनी शिवसेनेला जय महाराष्ट्र केला. यावेळी ज्ञानेश्वर सावंत यांच्या नेतृत्वाखाली ज्या माणसावर आपण ावरवास दाखवला, त्या माणसान तुमचा त्रिश्वासघात केला असल्याचा टोला, राज्यमंत्री रविंद्र त्रायकर यांना लगावला. यावेळी कार्यक्रमात मुंबई भाजंप अध्यक्ष आशिष शेलार, जिल्हा अध्यक्ष अमित साटम, प्रभाग समिति अध्यक्ष उज्वला मोडक उपस्थित होते. या कार्यक्रमाला हजारो कार्यकर्ते, पटाधिकारी उपस्थित होते.

## मुंबई-गोवा महामार्गावर खासगी बसला अपघात, ६ जखमी

सिंधुद्र्ग/ मुंबई, दि.२० : मुंबई - गोवा महामार्गावरील जानवली गावाजवळ शनिवारी रात्री एका खासगी प्रवासी बसला अपघात झाला. या अपघातात ६ प्रवासी जखमी झाले आहेत. यातील एकाची प्रकृती गंभीर असून सर्व जखमींना शासकीय रुणालयात उपचारासाठी दाखल करण्यात आले आहे. अपघातानंतर बसचालक फरार झाला आहे. जानवली येथील निलम कन्ट्री हॉटेलच्या नजीक आत्माराम ट्रॅव्हल्सची बस उलटली.

नमुना क्र. एनसीएलटी.३ए सविस्तर याचिकेची जाहीरात (पहा नियम ३५) कंपनी याचिका क्र. सीपी३१९/२०१७ याचिकेची सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १४(१) नुसार एस.डी. झवेरी होल्डींग्स लिमिटेड, सीआयएन: युद्द७१२०एमएच१९९५पीएलसी११२६२१, पब्लिक लिमिटेड कंपनी, यांचे नॉदणीकृत कार्यालय-पीएस-१७, २रा मजला, रोटुंडा स्टॉक एक्सचेंज टॉवर, मुंबई समाचार मार्ग मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००२३ या कंपनीचे प्रायव्हेट लिमिटेड कंपनीमध्ये रूपांतरणासाठी याचिका सदर कंपनीद्वारे शुक्रवार २८ जुलै, २०१७ रोजी सादर काण्यात आली होती. सदर याचिकेची राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या मुंबई न्यायपीठा समक्ष मंगळवार ३ ऑक्टोवर, २०१७ रोजी मुनावणी निश्चित करण्यात आली आहे.

कोणा व्यक्तीस सदर याचिकेस पार्टीवा किंवा विरोध करावयाचे असेल त्यांनी खालील स्वासरीकर्ता कार्यरत कंपनी सचिव यांच्याकडे त्यांचे नाव व पत्यासह त्यांनी किंमा त्यांच्या विकलाने स्वाक्षरी केलेली त्यांच्या इच्छेची सूचना कार्यरत कंपनी सचिखांकडे याचिकेच्या सुनावणीसाठी निस्नित तारखेपूर्वी २ दिवस अगोद्धर सादर करावे. या ठिकाणी याचिकेस विरोध, विरोधाचे कारण किंवा त्यांच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत मुचनेसह सादर करावी. याचिकेची प्रत त्याकरिता असलेले विहित गुल्क जमा केन्यावर करेगाही व्यक्तीम खालील स्वाक्षरीकर्ताद्वारे दिले जाईल.

दिनांक २१.०८.२०१७

सही/ डॉलर ललित वुधभट्टी (कार्यरत कंपनी सचिव) पत्ता-जी/२०३, रिगल कॉम्प्लेक्स, सेक्टर ६ वसंत नगरी, वसई (पू.), ठाणे-४०११०९ मोबा.:९३२४७९८७९५

# मन इन्फ्राकन्स्ट्रक्शन लिमिटेड

१२या मजला, कृशल कमर्शिअल कॉम्प्लेक्स, जी.एम.रोड, चेंब्र (प.), मुंबई-४०००८९. वेबसाईटः www.maninfra.com गुंतवणुकदार संपर्कः investors@maninfra.com कॉपॅरिट ओळख क्र.: एल७०२००एमएच२००२पीएलसी१३६८४९ दुरम्यनी: +९१ २२ ४२४६३९९९ फॅक्स: +९१ २२ २५२५१५८९

सूचना

सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० व २२ सुबारित प्रमाणे कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित अधिनियम २०१५ (नियम) नुसार कंपनीने शनिवार १९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी खालील प्रक्रिया पूर्ण केलेल्या आहेत.

कंपनीसह किया डिपॉझिटरीसह ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी नौंद नाहीत अशा सदस्यांना टपाल मतदान पत्रिका आणि स्यःपत्ता लिहीलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे (याचे मुद्रांक कंपीनीद्रारे जमा केले जाईल) यासह टपाल मतदानाची सूचन पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण करण्यात आलेली आहे आणि

कंपनीसह किया डिपॉझिटरींसह ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडी नोंद आहेत अशा सदस्यांना लॉग ईन आयडी व पासवर्डव्या तपशिलासह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपांझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत ई-मेल पाठविण्यात आलेले आहेत.

खालील ठरायांकरिता टपाल मतदानाने कंपनीच्या सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

भरणा केलेले भागमांड्यल, मुक्त राखीव व प्रतिभूती प्रिमीयम खाल्याचे ६०% पर्यंत किया मुक्त राखीव व प्रतिभूती प्रिमीयम खाल्याचे १००% पर्यंत किंवा रु. ३००० कोटी पर्यंत, जे अधिक असेल त्याप्रमाणे हमी/प्रतिभूती देणे किंवा कर्ण व भत्ते तरतुद करणे किंवा गुंतवणूक क्रण्यास संचालक मंडळास प्राधिकृत क्रण्यासाठी कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १८६ अन्वयं विशेष ठराव

कंत्राट किंवा व्यवस्थापच्ये करारनामा, जे योग्य असेल त्याप्रमाणे (सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अंग्ड हिस्क्लोजर रिकायरमॅट्स) रेयुलेशन्स २०१५ अन्यये विहित्प्रमाणे) संबंधित पक्षकारांसह मान्यता देण्यास कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १८८ सहवाधिता कंपनी (मंडळाची सभा व त्यांचे अधिकार) अधिनियम २०१४ आणि सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑफ्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २३ अन्यये सर्वसाधारण ठराव

कंपनीच्या निय्यळ नक्याच्या सरासरी १% (एक टका) पेक्षा अधिक नसलेले व्यवस्थापकीय/पुर्ण वेळ कार्यकारी संचालकाव्यतिरिक्त संचालकांना वार्षिक तत्त्वावर कमिशन देण्यासाठी कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १९७, १९८ सहवाविता कंपनी (व्यवस्थापकीय अधिकाऱ्याची नियुक्ती व वेतनश्रेणी) अधिनियम २०१४ आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑस्टिलाशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेम्युलेशन्स २०१५ च्या नियम १७ अन्वये सर्वसाधारण उराव

निश्चित दिनांक अर्थात शुक्रवार ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सदस्य नौंद पुस्तक/लामार्थी मालकांच्या यादीत ज्या सदस्यांची नावे नमूद आहेत त्या सर्व सदस्यांना सदर सूचना पाठविण्यात आली आहे. मागधारकांचे मतदान अधिकार हे ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजीच्या सदस्य नींद पुस्तकाप्रमाणे असतील

कायद्याच्या कलम १०८ सह्याचिता संबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लीजर रिक्नायरमॅट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या नियम ४४ व अधिनियमाच्या नियम २० व २२ नुसार कंपनीने एनएसडीएलद्वारे तरतूद रिमोट ई-वोटिंग सेवे मार्फत सदस्यांना त्यांचे मत विद्युत स्वरूपाने देण्याची आणि ज्या सदस्यांना रिमोट ई-योटिंग सुविधा उपलब्ध होणार नाही त्यांना टपाल मतदान पत्रिकेने मतदानाची सुविधा दिलेली आहे. टपाल मतदान ऑणि रिमोट ई-बोटिंग असे दोन्ही प्रकारे मतदान सोमवार २१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी स.९.००वा. भाग्रये प्रारंम होईल आणि मंगळवार १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं ५,००वा. भाप्रये (दोन्ही दिवस समाविष्ट) समाप्त होईल. तद्नंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-योटिंग पध्दत बंद केली जाईल. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी खाली दिलेल्या पत्यावर तपासनीस यांच्याकडे पूर्णपणे भरलेले व स्वाक्तरी केलेले टपाल मतदान पत्रिका पाठवाव्यातः श्री. हिंमांशु कामदार, कार्यरत कंपनी सचिव, तपासनीस, द्वारा में लिंक इनटाईम इंडिया प्रायवहेट लिमिटेड, युनिट-मन इन्फ्राक्टस्ट्रवशन लिमिटेड-सी/१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३ येथे मंगळवार १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५,००वा. भाप्रये पर्यंत कार्यालयीन वेळ समाप्तीपूर्वी कळवावे. सदर तारखेनंतर प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका है सदस्यांचे प्रतिसाद असला तरीही मिळाले नाहीत असे समजण्यात येईल. सदस्यांना कोणत्याही एका प्रकार मतदान अर्थात रिमोट ई-वॉटिंग किया टपाल मतदान पत्रिकेने करता येईल. जर सदस्याने दोन्ही पध्दतीने त्यांचे मत दिल्यास रिमोट ई-वोटिंगने केलेले मतदान ग्राह्म धरले जाईल आणि टपाल मतदान पत्रिकेने केलेले मतदान अवैद्य समजले जाईल. मतदान सूचनेकरिता, विद्युत स्वरूपात किया अन्य प्रकार, सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीद्वारे वितरित ९ ऑगस्ट, २०१७ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेअंतर्गत नमूद टीपचा संदर्भ घ्यावा

संचालक मंडळाने टपाल मतदान योम्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून में. राठी ऑण्ड असोसिएट्स, मुंबई, कार्यरत कंपनी सचिव यांचे भागीदार श्री. हिमांशु कामदार यांची नियुक्ती केली आहे.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.maninfra.com वर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com येवसाईटवर डाउनलोडकरिता उपलब्ध आहेत. सदस्यांना टपाल मतदान पत्रिका प्राप्त झाल्या नसतील तर त्यांनी investors@maninfra.com वर कंप्रनीकडे ई-मेल विद्या एनएसडीएलकडे pallavid@nsdl.co.in ई-मेल करून दुय्यम प्रत प्राप्त करावी.

रिमोट ई-योटिंग बाबत काही प्रश्न किया तकारी असल्यास सदस्यांनी www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड सेक्शन वर उपलब्ध सदस्यांकरिताचे ई-वोटिंग युजर मॅन्युअर आणि फ्रिकेन्टली आस्कड क्रेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्याया किंवा एनएसडीएलला खालील टील फ्री क्र.वर संपर्क करावा:१८००-२२२-९९० किया संपर्क श्रीमती पह्नवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज हिपोझिटरी लिमिटेड, ट्रेंड बर्ल्ड, ए थिंग, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३. ई-मेल evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in ङ्र:.०२२-२४९९४५४५.

टपाल मतदानाचा निकाल बुधवार २० सप्टेंबर, २०१७ रोजी कंपनीच्या नौंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या व्यवस्थापकीय संवालकादारे घोषित केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर निकाल कंपनीच्या www.maninfra.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह निकाल कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसकडे अर्थात www.bseindia.com य www.nseindia.com कडे कळविला जाईल आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

मन इन्फ्राकन्स्ट्रक्शन लिमिटेडकरिता

दर्गेश हिंगणकर कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. एफ७००७

ठिकाण : मुंबई दिनांक: १९ ऑगस्ट, २०१७

Det

The

Det

ALI

The beft valk listi

The regi